
21/11/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 37,94 M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 58 A. A. Moratalaz 30/06/2019 Sagunto 102 37.94 3430

 36,80 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 30/06/2019 MADRID 368 3680 3382

 34,97 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 11/01/2020 MADRID 167 3497 3497

 34,72 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 07/11/2020 MADRID 381 3472 3472

 33,46 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 276 3346 3346

 30,29 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 01/03/2020 MADRID 418 3029 3029

 29,14 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 128 2914 2914

 27,83 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 08/02/2020 MADRID 206 2783 2783

 27,46 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 01/03/2020 MADRID 417 2746 2746

 24,55 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 135 2455 2455

 24,19 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 01/06/2019 MADRID 419 2419

 24,09 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 25/01/2020 MADRID 527 2409 2409

 23,56 M 13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 At. Boadilla del Monte 01/03/2020 MADRID 692 2356 2356

 22,29 M 11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 26/05/2019 TRES CANTOS 157 2229

 21,91 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 52 Canguro A.A.C. Madrid-MTZ 357 26.84 19.11

 20,24 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 111 2024 2024

 16,71 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 25/01/2020 MADRID 393 1671 1671

 16,70 M 15414 MARTÍN LÓPEZ, SANTIAGO ESP 5 At. Boadilla del Monte 25/01/2020 MADRID 694 1670 1670

 15,34 M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 446 1534 1534

 14,85 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 24/11/2019 MADRID 330 1485

M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 4

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 262

M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 526

M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 371

M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 529

M 14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 6 At. Boadilla del Monte 686

M 1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO ESP 58 Running Pinto Seoane - Pampín 687

M 3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa 447

M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 421 2234

M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 378

M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 134

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,64 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 184 3964 3929 GRUPO A
 39,52 M 2740 FOLGADO MUÑOZ, MARCOS ESP 3 Union Atletica Coslada 26/05/2019 TRES CANTOS 425 3952 GRUPO A
 39,45 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 19/05/2019 LEGANÉS 175 3945 GRUPO A
 36,56 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 67 Canguro A.A.C. 23/06/2019 Majadahonda 366 43.86 43.86 GRUPO A

M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 708 GRUPO B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 49,71 M 8867 SERRANO FERNANDEZ-MATINOT, FERNANDO ESP 95 At. Collado Villalba 14/07/2019 Madrid-AL 499 49.71 4471

 48,59 M 16232 EL BISSIS , ABDENBI MAR 87 A.A. Mostoles 08/03/2020 MADRID 316 4859 4859

 41,47 M 16255 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 A.D. Sprint 10/05/2019 LA CORUÑA 142 4147 4029

 39,30 M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 A.A. Mostoles 05/05/2019 MADRID 193 3930

 37,66 M 4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 02/09/2020 MADRID 148 3856 3766

 34,37 M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 23/11/2019 MADRID 1010 3520

 34,35 M 3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 FC Barcelona 19/09/2020 Madrid-VLL 457 34.35 3435

 34,21 M 4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 12/05/2019 MÓSTOLES 191 3421

 34,07 M 3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz 09/11/2019 Madrid-MTZ 128 34.07 29.41

 32,77 M 16440 GAMEZ BUSTAMANTE, ALVARO ESP 91 Atletismo Alcorcon 04/01/2020 COSLADA 18 3277 3277

M 12668 MOLINA ALIAGA, ALVARO ESP 2 A.A. Valdemoro 260

M 71 MUÑOZ MENDEZ, GONZALO ESP 83 Marathon Aranjuez 278

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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Jabalina (800g) MASC._ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Lanzamientos Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 21/11/2020

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 20 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes custodiarán 
el documento junto con su licencia.

Peso (4kg) MASC. AL_CM



21/11/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Lanzamientos Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 21/11/2020

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 20 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes custodiarán 
el documento junto con su licencia.

 13,02 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 07/03/2020 MADRID 506 1259 1259 PESO A
 11,50 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 25/01/2020 MADRID 368 1103 1103 PESO A
 11,43 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 17/10/2020 CASTELLON 529 1143 1143 PESO A
 10,90 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CD Colegio Base 02/11/2019 MADRID 649 1090 PESO A
 9,88 M 1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 45 Colmenar Viejo 23/06/2019 MAJADAHONDA 709 9.90

 9,81 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 07/03/2020 MADRID 255

 9,19 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 25/05/2019 TRES CANTOS 120 919

 9,06 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 21/12/2019 MADRID 419 797

 8,83 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 16/11/2019 MADRID 421 854

 8,75 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 135

 8,05 M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 01/03/2020 MADRID 371 758 758

 7,67 M 14004 CUENCA LEON, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 3 767 767

 7,62 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 128

 7,59 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 134

 7,47 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 381 747 747

 6,86 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 393 686 686

 6,42 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 527

 5,94 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 111

M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 4

M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 526

M 13368 DAVILA GARCIA, IKER ESP 5 Lynze Parla 528

M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 207

M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 417

M 14409 GONZÁLEZ PASCUAL, JAVIER ESP 6 At. Boadilla del Monte 686

M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 418

M 13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 At. Boadilla del Monte 692

M 15414 MARTÍN LÓPEZ, SANTIAGO ESP 5 At. Boadilla del Monte 694

M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 330

M 3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa 447

M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 446

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,32 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 16/02/2020 MADRID 618 1194 1194 PESO A
 12,02 M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 60 A. A. Moratalaz 11/10/2020 SAN FERNANDO 131 PESO A
 11,88 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 A.D. Sprint 24/11/2019 MADRID 184 1123 PESO A
 11,12 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 175 PESO A
 9,47 M 12707 ROPERO BARRANCO, AARÓN ESP 3 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 623 881 881

 8,96 - PC M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. Madrid 378 8.61 861

 8,77 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 56 Atletismo Alcorcon 08/06/2019 MADRID 8 968

 8,30 M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 53 Canguro A.A.C. 08/06/2019 MADRID 365 968 822

 6,37 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 52 Canguro A.A.C. Madrid-MTZ 357 7.63

M 1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO ESP 58 Running Pinto Seoane - Pampín 687

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,92 M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 68 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 17 1186

 9,89 - PC M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 67 Canguro A.A.C. 08/02/2020 Madrid 366 9.42

M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 708

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,19 EX 5412 SALAS REBOLLEDA, FLORENTINO ESP 92 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 1548 1457

 12,15 M 14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 79 A. A. Moratalaz 11/10/2020 San Fernando 120 12.15 1215

 11,81 M 3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz 24/08/2019 Madrid-VLL 128 11.85 1173

 11,18 M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 05/06/2019 COSLADA 1010 1198

 9,31 M 16440 GAMEZ BUSTAMANTE, ALVARO ESP 91 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 18
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Lanzamientos Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 21/11/2020

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 20 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes custodiarán 
el documento junto con su licencia.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,98 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 124 1051 GRUPO A
 9,96 M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 70 Val. Martin Berlanas 11/10/2020 SAN FERNANDO 239 996 996 GRUPO A
 9,66 M 15057 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 16/02/2020 MADRID 146 919 GRUPO A
 9,35 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 04/05/2019 MADRID 143 935 GRUPO A
 9,31 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 68 Atletismo Alcorcon 13/07/2019 TRES CANTOS 2 931 908 GRUPO A
 9,15 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 16/02/2020 MADRID 142 851

 9,02 M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CD Colegio Base 02/11/2019 MADRID 755 902

 8,92 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Playas de Castellon 29/06/2019 Sagunto 297 9.37 9.21

 8,18 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 CD Gredos San Diego 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 722 818

 7,61 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 125 761

 7,21 M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 28/06/2019 SAGUNTO 6 768 695

 6,59 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 51 Atletismo Alcorcon 08/06/2019 MADRID 5 659 565

 5,85 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 MADRID 15 684

 5,59 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 04/05/2019 MADRID 500 559

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 130 692

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon 11 627

M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 58 Atletismo Alcorcon 13 522

M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 150 554

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,45 M 6897 TELLENE , INES ALAIS FRA 5 Suanzes San Blas 24/10/2020 GRANOLLERS 170 1245 1245 GRUPO A
 12,11 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2020 CASTELLÓN 323 1211 1211 GRUPO A
 10,98 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 424 1098 GRUPO A
 10,58 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 07/03/2020 MADRID 1024 1003 992 GRUPO A
 10,18 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 80 1018 1005 GRUPO A
 8,88 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 30/06/2019 MADRID 136 888 GRUPO B
 8,37 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 07/03/2020 MADRID 145 802 GRUPO B
 8,20 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 25/05/2019 TRES CANTOS 457 820 GRUPO B
 8,19 M 6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 07/03/2020 MADRID 156 764 GRUPO B
 8,03 M 11227 RAMOS LEON, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/01/2020 MADRID 633 803 803

 7,96 M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 16/11/2019 MADRID 165 754 714

 7,78 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 08/12/2019 MADRID 211 731 639

 7,72 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 440

 7,70 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 24/11/2019 MADRID 81 770

 7,61 M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 07/03/2020 MADRID 143 754 754

 7,57 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 21/12/2019 MADRID 259 757

 7,43 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 26/01/2020 MADRID 43 672

 7,08 M 8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 6 A.A. Valdemoro 22/06/2019 GETAFE 141 708

 6,97 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/10/2019 ALCORCÓN 56 697

 6,92 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 101

 6,84 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 22 684

 6,75 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 196 646

 6,34 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 At. Boadilla del Monte 10/05/2019 MADRID 684 634

 6,17 M 9196 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 5 A.A. Valdemoro 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 162 617 617

 5,23 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 32

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 140 593

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 8 528

M 15219 CALVO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Alcorcon 10

M 17391 DE MIGUEL MORENO, NATALIA ESP 5 Suanzes San Blas

M 12495 DRZYZGA , AMELIA ISABEL ESP 6 A.A. Valdemoro 144

M 3511 GÁMEZ RAMÍREZ, AMALIA ESP 6 A.A. Valdemoro 146

M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 453

M 8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 149

M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 516

M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 443 590

M 13997 LORA NRUMBA, CONCHITINA ESP 6 Lynze Parla 518

M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 519 482
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Lanzamientos Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 21/11/2020

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 20 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes custodiarán 
el documento junto con su licencia.

M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 161

M 2095 SAN MIGUEL PRIETO, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 52

M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 At. Boadilla del Monte 704

M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 335

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 59 579

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,08 M 3804 CUENCA MARTINEZ, SILVIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 8

 5,81 M 8989 RODRIGUEZ MORALES, SILVIA ESP 90 Suanzes San Blas 14/12/2019 MADRID 206

 5,10 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 12/05/2019 Móstoles 41 5.10

M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 97

M 16641 QUEVEDO MONROY, PATRICIA ESP 88 A.A. Valdemoro 416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 51,97 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 Valencia Club Atletismo 22/02/2020 CASTELLÓN 857 5197 5197 GRUPO A
 33,33 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 143 3333 3012 GRUPO A
 31,24 M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CD Colegio Base 09/11/2019 MADRID 755 3124 2846 GRUPO A
 28,49 M 1594 COLMENAREJO JUSDADO, JUAN ESP 45 Colmenar Viejo 23/11/2019 MADRID 709 30.87 GRUPO A
 26,31 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Playas de Castellon 13/07/2019 Málaga-CAR 297 26.31 2265 GRUPO A
 21,47 M 14030 VARDULAKIS SEVILLA, DAFNE ESP 3 A.D. Sprint 15/02/2020 COSLADA 163 2147 2147 GRUPO A
 16,34 M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 30/06/2019 SAGUNTO 6 1952

 15,82 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 01/06/2019 MADRID 125 1582

 12,30 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 MADRID 15 1737

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 68 Atletismo Alcorcon 2

M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 CD Gredos San Diego 722

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 130

M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon 11 1533

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 142

M 15057 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 146 1633

M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 70 Val. Martin Berlanas 239

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,26 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 24/10/2020 GRANOLLERS 443 3626 3626 GRUPO A
 33,69 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 08/02/2020 MADRID 424 3369 3369 GRUPO A
 26,61 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 145 2661 2661 GRUPO A
 22,41 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 At. Boadilla del Monte 01/03/2020 MADRID 684 2241 2241 GRUPO A
 20,87 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 08/02/2020 MADRID 323 2087 2087 GRUPO A
 20,86 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 11/01/2020 MADRID 80 2086 2086

 20,65 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 08/02/2020 MADRID 292 2065 2065

 20,30 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 24/11/2019 MADRID 8 2030

 18,71 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 11/01/2020 MADRID 81 1871 1871

 18,26 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/01/2020 MADRID 440 1826 1826

 18,05 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 11/01/2020 MADRID 211 1805 1805

 16,23 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 11/01/2020 MADRID 43 1623 1623

 15,95 M 8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 6 A.A. Valdemoro 11/01/2020 MADRID 141 1595 1595

 15,91 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 11/01/2020 MADRID 22 1591 1591

 15,58 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 11/01/2020 MADRID 196 1558 1558

 15,39 M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 11/01/2020 MADRID 143 1539 1539

 14,20 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 24/11/2019 MADRID 59 1420 1373

 12,59 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/01/2020 MADRID 57 1259 1259

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 140

M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 6

M 17391 DE MIGUEL MORENO, NATALIA ESP 5 Suanzes San Blas

M 12495 DRZYZGA , AMELIA ISABEL ESP 6 A.A. Valdemoro 144

M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 453

M 8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 149
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21/11/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Lanzamientos Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 21/11/2020

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 20 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes custodiarán 
el documento junto con su licencia.

M 12981 GOMEZ MONTIEL, XIMENA ESP 6 CD Colegio Base 638

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 32

M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 457

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 469

M 6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 156

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 101

M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 161

M 2095 SAN MIGUEL PRIETO, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 52

M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 At. Boadilla del Monte 704

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 56

M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 335

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 42,40 M 757 OLIVAN TEIXEIRA, IRENE ESP 97 Bidezabal Durango AT 02/09/2020 Madrid-VLL 595 42.40 4240

 24,64 M 12113 NIETO QUIÑONERO, VIOLETA ESP 0 A.D. Sprint 08/03/2020 MADRID 76 2723 2464

 24,56 M 4552 RUS MARTINEZ, LAURA ESP 0 Union Atletica Coslada 12/05/2019 MÓSTOLES 197 2620 2279

 17,08 M 8989 RODRIGUEZ MORALES, SILVIA ESP 90 Suanzes San Blas 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 206 1708 1594

 12,40 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 74 Suanzes San Blas 12/05/2019 Móstoles 41 12.40 12.15

M 16641 QUEVEDO MONROY, PATRICIA ESP 88 A.A. Valdemoro 416
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